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Valmistelija talousjohtaja, oto. hallintojohtaja 

 
Hyvinvointialuelaissa (611/2021) säädetään hyvinvointialueen asukkaiden 
osallistumismahdollisuuden yhdeksi muodoksi vaikuttamistoimielinten 
asettaminen. Hyvinvointialuelain 32 §:n mukaan aluehallituksen tulee 
asettaa nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä, 
ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 
turvaamiseksi hyvinvointialueen vanhusneuvosto sekä vammaisten 
henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 
hyvinvointialueen vammaisneuvosto. 
 
Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa 
toimivien vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kustakin 
vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Lisäksi 
vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä. 
 
Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitus päätti kokouksessaan 29.8.2022 
perustaa vaikuttamistoimielimet. Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston 
osalta valmistelun lähtökohta on ollut se, että jo nyt Pirkanmaan liiton 
puitteissa toimiva maakunnallinen nuorisovaltuusto toimii myös 
hyvinvointialueen nuorisovaltuustona. Pirkanmaan liitto ja hyvinvointialue 
laativat yhteistyösopimuksen nuorisovaltuuston toiminnassa. Sopimus 
mahdollistaa hyvinvointialueen nuorisovaltuuston edustajien toimimisen 
myös Pirkanmaan liiton kutsumana vaikuttamistoimielimenä. 
Nykyisen maakunnallisen nuorisovaltuuston kausi päättyy vuoteen 2022 ja 
uusi nuorisovaltuusto järjestäytyy tammikuussa 2023. Ensimmäisen 
kokouksen ajankohdaksi on jo sovittu 28.1.2023. 
 
Pirkanmaan hyvinvointialue pyytää nimeämään kunnan nuorisovaltuuston 
edustajat (alle 20 000 asukkaan kunnista 1 jäsen ja 1 varajäsen) 
hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon. Nimettävän nuorisovaltuuston 
jäsenen tulee olla kunnan nuorisovaltuuston jäsen vuonna 2023. 
Pirkanmaan nuorisovaltuustojen linja ikärajalle on n. 13-20- vuotiaat. 
Aluehallitus päättää nuorisovaltuuston toimikaudesta. 
 
Virtain nuorisovaltuusto on 15.11.2022 kokouksessaan nimennyt 
hyvinvointialueen nuorisovaltuuston jäseneksi Tinka Perämäen ja 
varajäseneksi Tiia Kalliojärven. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee nuorisovaltuuston päätöksen tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Lisätietoja Talousjohtaja, oto. hallintojohtaja Kaisa Jaatinen, puh. 044 715 1221, 

sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi


